Государственное  бюджетное учреждение здравоохранения Камчатского края «Усть-Камчатская районная больница»

п. Усть- Камчатск                                                               «09» декабря  2021 г.

Приказ № 209
«Об утверждении прейскуранта

 стоимости платных медицинских

услуг на 2022 год»
       В целях получения дополнительных денежных средств для финансирования учреждения,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прейскурант стоимости платных медицинских услуг, оказываемых ГБУЗ «Усть-Камчатская РБ» на 2022 год:
· Стоимость ультразвуковых исследований, проводимых в порядке личной инициативы граждан при отсутствии в медицинской карте соответствующего назначения лечащего врача
согласно приложению с 01 января 2022 года.

И.о Главного врача                                                                                          В.И. Ишутин